МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26»

г. Нальчика Кабардино – Балкарской Республики

П Р И К А З

20 декабря 2008г.                                                                                            № 57
НАЛЬЧИК

	О назначении ответственного за

	Интернет в МОУ СОШ № 26

На основании правил пользования в сети Интернет в образовательном учреждении №26 г. Нальчика,
п р и к а з ы в а ю :

1. Секретаря – Гедугошеву А.А. назначить ответственной по вопросам подключения и доступа к сети Интернет в МОУ СОШ № 26.

2. Ответственной за работу в МОУ СОШ № 26 в сети Интернет в своей деятельности руководствуется правилом пользования в сети Интернет в образовательном учреждении № 26 г. Нальчика.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Директор
	[image: image1.png]

	З.А. Бегиев